[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

 ATA N° 01
CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 16 (dezesseis) horas, estando presentes na Sala da Administração, reuniram-se os membros nomeados pela Portaria nº 035/2024, Vanessa Zanettin Fachinelli e Daniela Zanatta Fachinelli, para recebimento dos documentos de credenciamento da empresa: Juracir Fin ME. A comissão de licitações analisou os documentos e pode observar que a empresa está apta ao credenciamento. Diante dos fatos observados, a comissão sugere ao Prefeito Municipal, o credenciamento da empresa habilitada.

DANIELA ZANATTA FACHINELLI           VANESSA ZANETTIN FACHINELLI
Membro                                                    Membro
Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

[image: image2.wmf]_1060761423.unknown